
ev. č. Kupujícího: 005/OVZ/23/045-K, OŘN-94/22, 1. část VZ 
ev. č. Prodávajícího: 

KUPNÍ SMLOUVA 
NA PRAVIDELNÉ DODÁVKY 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

1. Fakultní nemocnice Ostrava, 
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 

bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 

{dále jen „Kupující") 

a 

2. EKOFIL TR spol. s r. o. 
sídlo: Divnice 134, 763 21 Slavičín 

IČ:45467587 

DIČ: CZ45467587 (je plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

5037 

jednající: Ing. Jaromír Munster 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.; č. ú.: 5024509955/5500 

(dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" a 

společně Jako „smluvní strany") 

1 



ev. č. Kupujícího: 005/OVZ/23/045-K, OŘN-94/22, 1. část VZ 
ev. č. Prodávajícího: 

Preambule 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější 

nabídky veřejné zakázky „Dodávka absolutních (HEPA) filtrů, kapsových filtrů, filtračních 

přířezů a filtračních materiálů pro VIJ " a to pro její 1 část s názvem „Dodávky absolutních 

(HEPA) filtrů pro vrr". 

Podkladem pro uzavřen! této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

zadávacího řízeni na veřejnou zakázku s názvem nDodávka absolutních (HEPA) filtrQ, kapsových 
filtrů, filtračních přířezů a filtračních materiálů pro Vrr", vedenou pod ev. č. OAN-94/22". Tato 

veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ"). 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem koupě jsou opakované dodávky absolutních (HEPA) filtrů pro vzduchotechnická 
zařízení (dále jen „zboží" nebo "předmět plnění"), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. 1 

této Smlouvy- Technická specifikace. 

1.3 Zbožf je kupováno za účelem náhradních dílů. 

1.4 Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu. 

Dodávané zboží musí mít osvědčení o jakosti, o testování a certifikaci filtrů dle platných norem 

ČNS EN ISO 16890-3 a ČSN EN 1822-1 a tyto doklady budou vždy součástí dodávky. 

1.5 Jednotlivé dodávky zboží budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek, zasílaných 

Kupujícím na email Prodávajícího: 

1.6 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do dvou (2) pracovních dnů, potvrdit 

objednávku na e-mailovou adresu Kupujícího uvedenou v čl. 9 odst. 9.3 Smlouvy. V případě, že 

Kupující neobdrží od Prodávajícího ve stanovené lhůtě uvedené v předchozí větě požadované 

potvrzení objednávky, bude Kupující považovat tuto objednávku ze strany Prodávajícího za 

potvrzenou. 

1. 7 Součástí každé dodávky zboží bude dodací list, který bude obsahovat jednoznačné určení počtu 

kusů v dodávce, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy Kupujícího. 

1.8 Součástí dodávek zboží je rovněž: 

a. zajištění dopravy do místa plnění; 

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují; 

c. předání návodu k použití v českém jazyce lx v písemné formě nebo lx elektronicky na 

vhodném datovém nosiči. 

d. zkušební protokol na bezdefektnost pro absolutní filtry 

2 



2. Cena 

ev. č. Kupujícího: 00S/OVZ/23/045-K, OŘN-94/22, 1. část VZ 
ev. č. Prodávajícího: 

2.1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dílčí objednávku po předání zboží bez 

vad, tj. okamžikem podpisu dodacího listu ze strany Kupujícího. Pokud budou v dodacím listu 

uvedeny vady zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou 
odstraněny. 

2.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách, 

v českých korunách, dle cenové tabulky, která ie Přílohou č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany 

sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba 

DPH. 

2.3 Ceny v cenové tabulce Jsou stanoveny jako pevné a konečné a zahrnují veškeré náklady 
Prodávajícího spojených s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné 
poplatky atd.). Změna ceny je přípustná pouze o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra inflace 
zveřejněná Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok), a to pouze v procentuální 
výši nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě. 

2.4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem 

Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnú od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu: 

efakturacel@fno.cz a musí obsahovat: 

a. číslo Smlouvy, 

b. číslo objednávky, 

c. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího, 

d. předmět plnění, 

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

f. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, 

g. přílohou faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. 

2.5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn 

ji do doby její splatnost! vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků bud' opraví, 

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

3. Místo a termín dodání zboží 

3.1 Místem dodání zboží je úsek provozu a údržby technologických celku Fakultní nemocnice 

Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí Prodávající. 

3.2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a 

vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či 

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy. 

3.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do 4 týdnu ode dne doručení objednávky na email uvedený 

v čl. 1 odst. 1.5 Smlouvy. Kupující si v případě nutnosti vyhrazuje možnost na zkrácení této lhůty. 

3 



4. Záruka a odpovědnost za vady 

ev. č. Kupujícího: 005/OVZ/23/045-K, OŘN-94/22, 1. část VZ 
ev. č. Prodávajícího: 

4.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, poťítanou od okamžiku převzetí 

zboží Kupujícím. 

4.2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu dodávky/vadu zboží do deseti (10} pracovních dnů od 

oznámenf vady Kupuiídm. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné 

nároky, zavazuje se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo 

Kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými 

právními předpisy tím není dotčeno. 

4.3 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné 

z důvodu vady užívat. 

4.4 Kupující se zavazuje oznámit vadu dodávky/zboží na email Prodávajícího: 

S. Sankční ujednání 

5.1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

5.2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 4. odst. 4.2. Smlouvy se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v částce 1.500,- Kč za každý započatý 

den prodlení. 

5.4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít, 

v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy. 

5.5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinností, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14} dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

6. Trvání a ukončení Smlouvy 

6.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu tří (3) let od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6.2 Smlouva muže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet nebo výpovědí s tříměsíční 

(3) výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6.3 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodu a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. 

4 



ev. č. Kupujícího: 005/OVZ/23/045-K, OŘN-94/22, 1. část VZ 
ev. č. Prodávajícího: 

6.4 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména {avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní; 

b. s ohledem na počet dodaného zboží, vyšší četnost výskytu vad; 

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení. 

7. Mlčenlivost 

7 .1 Prodávající se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím 

plněním. Této povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti 

mlčenlivosti musí být učiněno písemně. 

7.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po 

ukončení platnosti této Smlouvy. 

8. Vyhrazená změna závazku 

8.1 Kupující si v souladu s § 100 odst. 1 Z:ZVZ vyhrazuje právo na změnu závazku ze Smlouvy 

v případě, že Prodávající bude požadovat vyrovnání zvýšených finančních nákladů spojených 

s vývojem cenové hladiny na trhu. 

9. Závěrečná ustanoveni 

9.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

9.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné. 

9.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je: 

a. na straně Kupujícího: jméno: elefon: 

b. na straně Prodávajícího: jméno: email: telefon: -
5 



ev. č. Kupujícího: 00S/OVZ/23/045-K, OŘN-94/22, 1. část VZ 
ev. ě. Prodávajíc(ho: 

9.4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.5 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na 

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

9.8 Jestiiže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

piatné ustanovení, které nejvice odpovídá smyslu a úceiu nepiatného či chybějícího ustanovení. 

9.9 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

a. Příloha č. 1 Technická specifikace a cenová tabulka. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsánfm přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne ________ _ 

Podpis: 

MUDr. Jiří 
Havrlant 

Kupující 

Digitálně podepsal 
MVO..JinHavrlant 
Datum: 2023.03.28 
13:20:57 +02'00' 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
ředitel 

6 

V Divnicích dne 
, Digitálně 

JaíQffiff podepsalJaromír 
Monster 

Podpis: 

MU n ste Í Datum: 2023.03.13 
13:29:34 +01 '00' 

Prodávající 

Ing. Jaromír Munster 

jednatel 



r,-
FAKUlTOOMOCNICE 

OSTRAVA 

Položky předmětu 
plnění - rozměry 

305x 305x69 H13 

305 X 305 X 69 H13 

305 X 305X 78 H13 

305 X 305 X 78 H13 

305 X 305 X 78 H13 

305 X 305 X 93 H13 
305 X 305 X 150 H13 

305x610x78 H13 
305 X 610 X 78 H13 
610 X 305 X 78 H13 

305 X 610 X 150 H13 
305 X 610 X 150 H13 
305 X 610 X 292 H13 

305 X 610 X 292 H11 

305 X 610 X 292 H14 

345x 345x 78 H13 
350 X 350 X 78 H13 
435x435x 78 H13 
455x455x78 H13 
455x455x 78 H13 

455x455x 78 H13 

457 X 457X 68 H14 

457 X 457 X69 H13 
457 X 457 X69 H13 

457 x457 x78 H13 
457 x457x 78 H13 

Průtok 
(m3A,) 

300 

100 

50 

135 

300 
150 

430 

540 
540 

260 

540 
900 

1800 

1160 

1160 

320 

320 
580 

220 

322 

740 

270 

250 

680 

330 

420 

ev. č. Kupujíciho: 00S/OVZ/23/045-K, OŘN-94/22, 1. část VZ 
ev. č. Prodávajícího: 

Počáteční Druh 
Zadavatelem tlaková Materiál těsněni.tvar Ochraná 

Poznámky pfodpokládaný ztráta rámečku a jeho mřížka 
pot.et ks / rok (Pa) poloha 

250 MDF O vstup 2 

100 MDF O vstup 1 

150 MDF O vstup 6 
100 MDF O vstup 56 
250 MDF D vstup 38 
150 MDF D vstup 4 
150 MDF D vstup 2 
100 MDF D vstup 10 
250 MDF D vstup 10 
100 MDF D vstup 30 
100 MDF D vstup 14 
150 MDF D vstup 12 
150 MDF D vstup 42 
250 MDF D vstup 9 
250 MDF O vstup 4 
239 MDF O vstup 13 
250 MDF D vstup 16 
250 MDF D vstup 4 
150 MDF O vstup 12 
100 MDF D vstup 36 
250 MDF O vstup 14 

100 AL D vstup obě 
3 strany 

100 MDF D vstup 18 
250 MDF O vstup 2 
100 MDF O vstup 50 
250 MDF O vstup 4 

7 

Nabídková Nabídková 
Nabídková cena za Nabídková cena za cena za 1 cena za 1 

požadovaný počet ks požadovaný počet ks v Kč ksv Kčvč. 
v Kč bez DPH ks v Kčvč DPH bez DPH DPH 

786,00 951,06 1 572,00 1 902,12 

786,00 951,06 786,00 951,06 

772,00 934,12 4 632 ,00 5 604,72 
792,00 958,32 44 352,00 53665,92 
792,00 958,32 30 096,00 36416,16 
837,00 1 012,77 3 348,00 4 051,08 

1 048,00 1 268,08 2 096,00 2 536,16 

887,00 1 073,27 8 870,00 10 732,70 
887,00 1 073,27 8 870,00 10 732,70 
887,00 1 073,27 26 610,00 32 198,10 

1 226,00 1 483,46 17 164,00 20 768,44 
1 226,00 1 483,46 14 712,00 17 801 ,52 
1 450,00 1 754,50 60 900,00 73 689,00 
1450,00 1 754,50 13 050,00 15 790,50 
1 500,00 1 815,00 6 000,00 7 260,00 

861 ,00 1 041 ,81 11 193,00 13 543,53 
867,00 1 049,07 13 872,00 16 785,12 

1 032,00 1 248,72 4 128,00 4 994,88 
1 054,00 1 275,34 12 648,00 15 304,08 
1 054,00 1 275,34 37 944,00 45 912,24 
1 054,00 1 275,34 14 756,00 17 854,76 

1 555,00 1 881 ,55 4 665,00 5 644,65 

1 047,00 1 266,87 18 846,00 22 803.66 
1 047,00 1 266,87 2 094,00 2 533,74 
1 056,00 1 277,76 52 800,00 63 888.00 
1 056,00 1 277,76 4 224,00 5111.04 



r,-
FAKU(foo.MOCN ICE 

OSTRAVA 

457 x457 x78 H13 
457X457 X 78 H13 
457 X 457 X 117 H13 

457 X 457X 117 H14 

457 X 457 X 150 H13 
475x475 x78 H13 
475x475 X 78 H13 
508 X 508 X 110 H13 
520x 520 x78 H13 
520x 520 x78 H13 
535x 535 x78 H13 
535x 535x 78 H13 

535x 535x90 H14 

510x 510 x69 H13 
570x 570 x93 H13 
535x535x 78 H13 
570 X 570 X 117 H13 
575x 575x 78 H13 
575x 575x 78 H13 
575 X 575 X 150 H 11 

595 X 493 X 292 H13 

610x305x78 H14 
610 X 305 X 150 H13 

610x610x50 H13 

610 X 610 X 78 H13 
610 X 610 X 78 H13 

610 X 610 X 78 H11 

640 250 
740 250 
330 100 

340 85 

1060 250 
110 150 
330 150 
900 250 
880 250 
1000 250 
450 100 
600 100 

460 100 

300 100 
467 100 
900 200 
1520 250 
360 150 
1230 250 
1060 125 

2730 250 

415 250 
650 250 

500 85 

600 250 
1200 250 

1400 250 

ev. č. Kupujícího: 005/OVZ/23/045-K, OAN-94/22, 1. část VZ 
ev. č. Prodávajícího: 

MDF D vstup 6 
MDF Dvstup 7 
MDF Dvstup 14 

Al O vstup 
na 

2 výstupu 

MDF D vstup 18 
MDF Dvstup 4 
MDF D vstup 4 
MDF D vstup 6 
MDF D vstup 82 
MDF D vstup 12 
MDF D vstup 2 
MDF D vstup 2 

Al D vstup obě 6 
strany 

MDF D vstup 27 
MDF D vstup 57 
MDF D vstup 178 
MDF D vstup 6 

MDF D vstup 2 
MDF D vstup 76 
MDF D vstup 14 

MDF D vstup 2 

MDF D vstup 4 
MDF D vstup 6 

těsnění z boku 
MDF D vstup (těsnění po 48 

obvodu ) 
MDF D vstup 4 
MDF D vstup 40 

těsněni z boku 
MDF O vstup (těsnění po 108 

obvodu) 

8 

1 056.00 1 277.76 6 336,00 7666,56 
1 056,00 1 277,76 7 392,00 8944,32 
1 296,00 1 568,16 18144,00 21 954,24 

2 133,00 2 580,93 4 266,00 5 161,86 

1 430,00 1 730,30 25 740,00 31145,40 
1 076,00 1 301,96 4 304,00 5 207,84 
1 076,00 1 301,96 4304,00 5 207,84 
1 247,00 1 508,87 7482,00 9053,22 
1126,00 1 362,46 92332,00 111721,72 
1 126,00 1 362,46 13 512,00 16 349,52 
1142,00 1 381 ,82 2284,00 2 763,64 
1142,00 1 381 ,82 2284,00 2 763,64 

1 906,00 2 306,26 11 436,00 13 837,56 

1115,00 1 349,15 30105,00 36427,05 
1 267,00 1 533,07 72 219,00 87 384,99 
1 142,00 1 381 ,82 203276,00 245 963,96 
1 572,00 1 902,12 9432,00 11412,72 
1188,00 1 437,48 2376,00 2 874,96 
1 188,00 1 437,48 90288,00 109 248,48 
1 584,00 1 916,64 22176,00 26 832,96 

2 093,00 2 532,53 4186,00 5 065,06 

935,00 1 131,35 3 740,00 4 525,40 
1109,00 1 341 ,89 6654,00 8 051 ,34 

1 064,00 1 287,44 51 072,00 61 797,12 

1 226,00 1 483,46 4904,00 5 933,84 
1 226,00 1 483,46 49040,00 59 338,40 

1 175,00 1 421,75 126 900,00 153 549,00 



r, 
FAKUlT~ MOCNICE 

OSTRAVA 

610x610x117 H13 

610 X 610 X 150 H13 
610 X 610 x292 H13 
610 X 762 X 104 
H14 

610 X 1220 X 128 
H14 
762 X 610 X 150 
H14 

1092 X 642 X 104 H14 

1220 X 610 X 104 H14 

1750 250 

1920 150 
3000 250 

900 120 

1200 80 

1950 250 

2740 250 

1200 100 

ev. č. Kupujícího: 005/OVZ/23/045-K, OŘN-94/22, 1. část VZ 
ev. č. Prodávajícího: 

MDF D vstup 2 

MDF D vstup 40 
MDF D vstup 3 

Al Gel.vstup obě 8 strany 

Al Gel.vstup obě 6 strany 

MDF D vstup 12 

Al Gel.vstup 
na 

8 
výstupu 

Al Gel.vstup na 
8 výstupu 

1 784,00 2158,64 3 568,00 

1 734,00 2098,14 69 360,00 
2 325,00 2 813,25 6 975,00 

3 410,00 4126,10 27 280,00 

5 315,00 6431 ,15 31 890,00 

2471 ,00 2 989,91 29 652,00 

5 045,00 6104,45 40 360,00 

4 522,00 5 471 ,62 36 176,00 

CELKOVÁ NABIDKOVÁ CENA 1. fÁSTI VZ pfi zadavatelem phl~pokl6daném Dočtu kusů v Kč bez a vč. DPH 1 541 673,00 

Digitálně 

J ' podepsal a ro m Ir Jaromír Munster 

M ·• t Datum· uns er 2023.03.13 
13:29:56 +o 1 ·00· 

9 

4 317,28 

83 925,60 
8 439,75 

33 008,80 

38 586,90 

35878,92 

48 835,60 

43 772,96 

1 865424,33 




